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REPUBLIKA E BHOIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

Tieang, me 2, o024

VENDIM

Nr28Datel.T 1 ©£2024

: PER
“SHPALLJEN E KANDIDATIT FITUES TE ZGJEDHJEVE
PER AUTORITETIN DREJTUES - DEKAN NE FAKULTETIN E SHKENCAVE
MJEKESORE TEKNIKE TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té
larté né Republikén e Shgipérisé" neni 3 pika 4 dhe neni 42, pika 3; né Rregulloren “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme, né Universitetin e
Mjekésisé, Tirané” miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé me Vendimin nr. 36, daté 29.03.2024,
neni 6 dhe neni 41, pika 1; né Vendimet e Komisionit t& Apelimit nr. 3, daté 11.07.2024 dhe nr. 4, date
17.07.2024, né Vendimin e KIZ nr. 27, daté 23.07.2024 pér “Shpalljen e rezultatit té zgjedhjeve pér
Autoritetin Drejtues - Dekan né Fakultetin e Shkencave Mjekésore Teknike 1€ Universitetit té
Mjekésisé, Tirané”, pas pérfundimit t& procesit t& ankimit, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né&
UMT, i mbledhur sot mé daté 29.07.2024,

VENDOSI:
1. Té shpallé fitues pér Autoritetin Drejtues - Dekan né Fakultetin € Shkencave Mjekésore Teknike
té Universitetit t& Mjeké&sisg, Tirané, Prof.Asoc.Dr. Ergys Dasho Ramosagaj me rezultatin 50,032
% (pesédhjeté presje zerotridhjetéedypérqind).

2. Ky Vendim hyn né fugi menjéherg.

Danigja Tasha

Adela Perolla

F. mﬂa Gent(an*Asllanaj Arnold //rushi
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